
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz zgodnie z § 32 ust. 3 Statutu Powiatu Kaliskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania nad wyborem: Starosty Kaliskiego, 
Wicestarosty Kaliskiego oraz pozostałych Członków Zarządu Powiatu Kaliskiego, w następującym składzie 
osobowym: 

1) Radna Renata Szulc, 

2) Radny Dariusz Korczyński, 

3) Radny Radosław Wower. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F87EAA-0E84-4A0F-8E0E-93EC5619F76F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/5/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej i ustalenia jej składu osobowego  

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W myśl § 32 ust. 3 Statutu Powiatu Kaliskiego głosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna 
wybrana przez Radę Powiatu spośród radnych. Komisja skrutacyjna wybiera przewodniczącego komisji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F87EAA-0E84-4A0F-8E0E-93EC5619F76F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


